

Pachet Papetarie CDZ

I.D.: 61793515

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.620,17 RON - 2.620,17 RON

Descriere: PRODUS CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA Joc lego 6 25.21 151.26 Coli xerox A4 25 15.13 378.25 Coli xerox A3 1 37.82 37.82 Indigo 1 92.44 92.44 Dosar PVC 100 0.67 67 Folie protectie 20 8.4 168 Biblioraft 10 6.72 67.2 Marker 15 4.20 63 Caiet dictando 30 1 30 Caiet tip 1 10 1 10 Caiet matematica 30 1 30 Puzzle 10 12.62 126.1 Mingi 5 16.81 84.05 Hartie glasata 30 5.04 151.2 Hartie creponata 50 1.68 84 Hartie color A4 15 8.40 126 Acuarele 15 8.40 126 Pensule pictura 5 5.04 25.2 Dosar 150 0.84 126 Pioneze 10 1.68 16.8 Ace gamalie 10 1.68 16.8 Agrafe birou 5 1.68 8.4 Capse 5 1.68 8.4 Creioane 20 1.26 25.2 Culori 15 8.40 126 Plastilina 15 4.20 63 Ascutitori 15 2.10 31.5 Creta colorata 15 2.52 37.8 Rigle 15 1.26 18.9 Suport pix 2 5.04 10.08 Corzi 6 5.04 30.24 Foarfeca hartie 15 2.52 37.8 Scoci 3 12.61 37.83 Bloc desen A4 15 3.36 50.4 Lipici solid 15 2.52 37.8 Caroci 15 6.72 100.8 Guma sters 15 1.26 18.9 Total factura fara Tva 2620.17
